САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЛЛЕДЖ ВОДНЫХ РЕСУРСОВ»
 (СПБ. ГБПОУ «КОЛЛЕДЖ ВОДНЫХ РЕСУРСОВ»)

ПРИКАЗ

29.05.2020  Санкт-Петербург  №_120_

Об продлении периода

дистанционной формы обучения

с 01.06.2020 г. по 14.06.2020 г

В соответствии с Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 28.05.2020

№ 348 «О внесении изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга от

13.03.2020 № 121» и Положением «О дистанционном обучении в условиях

противодействия и предупреждения новой коронавирусной инфекции» утвержденным

приказом директора  СПБ. ГБПОУ «Колледж Водных ресурсов» от «17» марта 2020 г.№ 71

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить реализацию основных профессиональных образовательных программ

среднего профессионального образования в дистанционной форме обучения на период с

01.06.2020 г. по 14.06.2020 г.

2. Для организации дистанционной формы обучения руководствоваться Приказом

директора  СПБ. ГБПОУ «Колледж Водных ресурсов» от «06» апреля 2020 г. № 90

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель (директор)

СПб. ГБПОУ «Колледж Водных ресурсов»    В.Е.Андреев

Ознакомлены:

Плотникова И.Ю. ___________________

Лысых М.А.________________________

Симонян Э.Г._______________________

Ручкина Е.В._______________________

Бачило Т.П.________________________